

Protokoll styremøte 01.09.22

Sak nr.	Sak/merknad	Vedlegg	Møte start
0I	<p>Godkjenning av innkalling og saksliste</p> <p>Vedtak Godkjent</p>		
0	<p>Protokoll fra styremøtet</p> <p>Vedtak Godkjent</p>		
0	<p>Innkommen post/orienterings saker</p> <p>Sector alarm</p> <p>Barnas Hus</p> <p>Momskompensasjon</p> <p>Brann og Redning Stand Gardermoen 27. og 28.09. Fagforbundet inviterer 1-2 stk. til å stå stand på Fagforbundets regning. Noen som vil og kan?</p> <p>Samarbeidet med BSA</p> <p>Søknad Fagforbundet økonomisk støtte 2023-2027</p> <p>Forberede seg til Bergen, strategi</p> <p>The Human Aspect</p> <p>Enstemmig på e-post dato</p> <p>Disputering Lina Lernvall, hvem representerer NFFB? Tuva Prøys?</p> <p>NFFB ID kort med QR kode.</p> <p>Ambasadør til NFFB</p>		

0	<p>Økonomisk status, økonomi 2023</p> <p>Kort info. fra Rune Kløvtveit, økonomiansvarlig. NFFB har sunn økonomi, men det må jobbes aktivt for å opprettholde dagens inntektsnivå for å kunne holde samme aktivitet i 2023.</p>		
0	<p>Informasjonskonvolutt med brosjyrer, annen info.</p> <p>Vedtak Styret vedtar at det ordnes en konvolutt med div informasjon som kan sendes til medlemmer/pasienter ved ulike sykehus.</p>		
0	<p>Leder for BCF og BCW</p> <p>Vedtak: BCF: Leder Jens Arne Et ønske fra styre er at stab består av en pårørende.</p> <p>BCW: Emma leder, stab Randi, Renate og Håvard</p>		
0	<p>Utvikle egne produkter til salg på hjemmesiden</p> <p>Vedtak: Styret støtter salg på hjemmeside, følgende produkter ble diskutert: flaske, hettegenser, skalljakke, caps, T-skjorte, Håvard tar ansvar her,</p>		
0	<p>NFFB har fått muntlig henvendelse om foreningen kan bidra/gi tilbud til brannskadde Ukrainske flyktninger hvis behov. Hva kan vi bidra med?</p> <p>Vedtak: Dette følges opp hvis det kommer en skriftlig henvendelse i sakens anledning</p>		



Norsk Forening For Brannskadde

Sektor alarm og Barnas Hus: gjennomgang av dialog og samarbeidet med sektor alarm.

Brann og Redning Stand Gardermoen 27 og 28.09:

Håvard og Rune stiller begge dager.

Disputering Lina Lernvall, hvem representerer NFFB?

Tuva Prøys, Thomas, Lisa og Randi M. Ervik støttes med reisekost og overnatting etter behov.

Nytt initiativ: NFFB ID kort med QR kode til styre, stab evt. Likepersoner.